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buildingSMART Nordic/Norway openINFRA Workshop 
Date:  7 June 2012 
Time:  10-16 
Location:  buildingSMART Norway c/o Standards Norway, Strandveien 18, Lysaker 
 
Nr. Participants E-mail 

 Finland  
1 Christer Finne christer.finne@rakennustieto.fi 
2 Tomi Henttinen tomi.henttinen@gravicon.fi 
3 Juha Hyvärinen juha.hyvarinen@vtt.fi 
4 Jarmo Ojanen jarmo.ojanen@skanska.fi 
5 Juha Liukas juha.liukas@sito.fi 
6 Timo Tuukkanen timo.tuukkanen@bentley.com 
7 Juha-Matti Kujanpää juha-matti.kujanpaa@skanska.fi 

 Sweden  
8 Johan Wilén johan.wilen@trafikverket.se 
9 Mattias Skoog mattias.skoog@sweco.se 
10 Väino Tarandi vaino.tarandi@abe.kth.se 
11 Mikael Malmkvist mikael.malmkvist@trafikverket.se 
12 Rickard Sundström rickard.sundstrom@wspgroup.se 
13 Leif Malm leif.malm@trafikverket.se 

 Denmark  
14 Rasmus Fuglsang Jensen rfj@vd.dk 
15 Jan Karlshøj jan.karlshoej@gravicon.dk 
16 Louise Stubtoft Kærgaard losk@mth.dk 
17 Poul Børge Pedersen p@pblandskab.dk 
18 Hjörtur Sigurdsson hsi@pihl-as.dk 
19 Michael Jepsen Michael.Jepsen@grontmij.dk 
20 Poul Erik Olsen peo@barslund.as 

 Norway  
21 Sven Ø. Ladefoged sol@cowi.dk 
22 Steen Sunesen steen.sunesen@buildingsmart.no 
23 Jorulv Rangnes Jorulv.Rangnes@jotne.com 
24 Osmund Asheim oa@powel.com 
25 Anders Avlesen anders.avlesen@skanska.no 
26 Magnar Danielsen magnar.danielsen@md.dep.no 
27 Aage Langedrag aage.langedrag@multiconsult.no 
28 Knut Hallgeir Wik knut@barbakke.no 
29 Eilif Hjelseth eilif@ibim.no 
30 Heidi Berg heidi.berg@vianova.no 
31 Inger Hokstad ihokstad@ba-nettverket.no 

 Others  
32 Yang Li y.ji@bv.tu-muenchen.de 
33 Lionel Fabre, via telecon Lionel.FABRE@egis.fr 
 


